
7.ADAC Weser-Bergpreis Revival Höxter Reg.Nr.ADAC-OWL: 39 / 18 vom

27.03.2018

20.- 22.07.2018 Höxter-Ottbergen

Ergebnis     Klasse  11      GLP - Berg Klassen

Streckenlänge:  3,334               GLP-Länge:  3,334                  Schnitt:  50Km/h                                                

Teilnehmer am Start: 1         Gewertet: 1         Nicht gewertet: 0         Genannt: 1       Pokale bis Platz  1

Platz NAT    

Platz 

Ges.

Start

Nr.

Gr

Kl

Ges.

Kl.

Fahrer

Beifahrer

Bewerber

Sponsor

 
Fahrzeug

Baujahr /       FIVA Ident-Nr.

Klasse , Periode

Tr. 1

Tr. 2

Tr. 3

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

sonst Gesamt Diff

1 789
GLP-Berg 

Modus 1

11

0

1

 Seiß, Marcus

  

   

DEU

   

NC

  

   

1186351

  

   

Opel Ascona A 

1972     /  0

Klasse: 11 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

-4,10

1,33

1,41

0 6,84

0,00

Veranstaltergemeischaft der ADAC Ortsclubs 

AC Höxter e.V. im ADAC und SFG Lippe e.V. im ADAC

GLP-Berg Modus 1
ADAC GLP Retro-Berg-Cup , GLPberg Meisterschaft ,  

 ,  ,

Lizenz 

Fahrtleiter: Wolfgang Rosteck, Peter Rother                     Zeitnehmer: Jürgen Küstermann                                Auswertung: Jürgen Küstermann

Erstellt: 22.07.2018 , 22:10      Aushang: 1 / 1



7.ADAC Weser-Bergpreis Revival Höxter Reg.Nr.ADAC-OWL: 39 / 19 vom

28.03.2018

20.- 22.07.2018 Höxter-Ottbergen

Ergebnis     Klasse  31      GLP - Berg Klassen

Streckenlänge:  3,334               GLP-Länge:  3,334                  Schnitt:  60Km/h                                                

Teilnehmer am Start: 15         Gewertet: 12         Nicht gewertet: 3         Genannt: 15       Pokale bis Platz  5

Platz NAT    

Platz 

Ges.

Start

Nr.

Gr

Kl

Ges.

Kl.

Fahrer

Beifahrer

Bewerber

Sponsor

 
Fahrzeug

Baujahr /       FIVA Ident-Nr.

Klasse , Periode

Tr. 1

Tr. 2

Tr. 3

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

sonst Gesamt Diff

1 722
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

1

 Wetter, Hans-Jürgen

  

   

DEU

   

IC

  

   

1052041

  

   

Mercedes Benz 280 E AMG 

1982     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

-0,61

0,53

-0,25

0 1,39

0,00

2 799
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

2

 Wolf, Michael

  

   

DEU

   

NC

  

   

1165468

  

   

VW Scirocco 1 

1976     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

0,77

0,17

0,47

0 1,41

0,02

3 711
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

3

 Hoor, Günter

  

   

DEU

   

NB

  

   

1062870

  

   

Porsche 944 S2 

1989     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

0,98

0,16

0,49

0 1,63

0,22

4 793
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

4

 Kröll, Volker

  

   

DEU

   

IC

  

   

1052766

  

   

VW Polo 86 C 

1993     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

0,61

1,01

0,46

0 2,08

0,45

5 710
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

5

 Groß, Stefan

  

   

DEU

   

NC

  

   

1139980

  

   

Opel Ascona A 

1973     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

-2,55

0,22

0,38

0 3,15

1,07

6 717
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

6

 Hall, Richard Allan

  

   

DEU

   

NC

  

   

1125889

  

   

Lotus Seven S 1 

1957     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

1,69

0,88

-1,09

0 3,66

0,51

7 712
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

7

 Eigl, Lukas

  

   

DEU

   

NC

  

   

1143672

  

   

Opel Corsa A GSI 16V 

1991     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

2,84

-0,98

0,88

0 4,70

1,04

8 705
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

8

 Tweddell, Klaus

  

   

DEU

   

NCP

  

   

1037535

  

   

Ginetta G 12 

1967     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

0,40

-0,53

3,78

0 4,71

0,01

9 700
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

9

 Gräsel, Joachim

  

   

DEU

   

NC

  

   

1098306

  

   

Mini Cooper S 

1968     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

-3,17

1,40

1,09

0 5,66

0,95

10 795
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

10

 Ruth, Manfred-Heinrich

  

   

DEU

   

NCP

  

   

1128427

  

   

Peugeot 205 SX 

1999     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

-6,27

3,79

2,88

0 12,94

7,28

11 718
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

11

 Meuser, Jutta

  

   

DEU

   

NC

  

   

1152613

  

   

MG Midget MK 3 

1969     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

-15,27

-3,37

0,17

0 18,81

5,87

12 782
GLP-Berg 

Modus 2

31

0

12

 Römer, R.V.

  

   

DEU

   

N

  

   

1176118

  

   

Renault R 5 GT Turbo 

1986     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

8,41

-4,57

-36,3

0 49,28

30,47

#### 702

 von Fragstein, Oliver

  

   

DEU

   

NCP

  

   

1118833

  

   

Ford Escort 

1996     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

DNF

DNF

DNF

DNF

0 DNC

#WERT!

Veranstaltergemeischaft der ADAC Ortsclubs 

AC Höxter e.V. im ADAC und SFG Lippe e.V. im ADAC

GLP-Berg Modus 2
ADAC GLP Retro-Berg-Cup , GLPberg Meisterschaft ,  

 ,  ,

Lizenz 

Fahrtleiter: Wolfgang Rosteck, Peter Rother                     Zeitnehmer: Jürgen Küstermann                                Auswertung: Jürgen Küstermann

Erstellt: 22.07.2018 , 22:10      Aushang: 1 / 2



7.ADAC Weser-Bergpreis Revival Höxter Reg.Nr.ADAC-OWL: 39 / 19 vom

28.03.2018

20.- 22.07.2018 Höxter-Ottbergen

Ergebnis     Klasse  31      GLP - Berg Klassen

Streckenlänge:  3,334               GLP-Länge:  3,334                  Schnitt:  60Km/h                                                

Teilnehmer am Start: 15         Gewertet: 12         Nicht gewertet: 3         Genannt: 15       Pokale bis Platz  5

Platz NAT    

Platz 

Ges.

Start

Nr.

Gr

Kl

Ges.

Kl.

Fahrer

Beifahrer

Bewerber

Sponsor

 
Fahrzeug

Baujahr /       FIVA Ident-Nr.

Klasse , Periode

Tr. 1

Tr. 2

Tr. 3

Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

sonst Gesamt Diff

Veranstaltergemeischaft der ADAC Ortsclubs 

AC Höxter e.V. im ADAC und SFG Lippe e.V. im ADAC

GLP-Berg Modus 2
ADAC GLP Retro-Berg-Cup , GLPberg Meisterschaft ,  

 ,  ,

Lizenz 

#### 721

 Sagel, Heinz Otto

 Pollmeier, Marvin 

   

DEU

DEU

IC

IC 

   

1051880

1164172 

   

Ford Focus RS 

2016     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

11,29

2,51

DNF

0 DNC

#WERT!

#### 797

 Adrio, Holger

  

   

DEU

   

NC

  

   

1133829

  

   

Opel Astra G OPC 

2000     /  0

Klasse: 31 , GLP - Berg Klassen

0

0

0

DNF

DNF

DNF

0 DNC

#WERT!

Fahrtleiter: Wolfgang Rosteck, Peter Rother                     Zeitnehmer: Jürgen Küstermann                                Auswertung: Jürgen Küstermann

Erstellt: 22.07.2018 , 22:10      Aushang: 2 / 2


